МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №95»

350033, г. Краснодар, ул. им. Братьев Дроздовых, 10 Телефон 8(861)214-70-23

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                   № 91-Д

О проведении внутренней системы оценки качества дошкольного
образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 95»

           На основании Приказа Департамента образования администрации
муниципального  образования  город  Краснодар  от  13.05.2021г.  №  546  «Об
утверждении  Порядка  проведения  внутренней  системы  оценки  качества
дошкольного  образования  в  муниципальных  дошкольных  образовательных
организациях  муниципального  образования  город  Краснодар»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Рабочей группе по проведению внутренней оценки качества дошкольного
образования  в  МАДОУ  МО  г.  Краснодар  «Детский  сад  №  95»  провести
процедуру ВСОКО в 2024-2025 г.:
2. Заведующему Головач А.А.:
-  составить  аналитическую справку  по  результатам  ВСОКО  в  МАДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 95»;
-  ознакомить  педагогических  работников  с  аналитической  справкой  по
результатам проведения ВСОКО на Педагогическом совете.
3. Разместить информацию о результатах проведения ВСОКО в сети Интернет
на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 95».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
МО г. Краснодар «Детский сад № 95»                                             А.А. Головач

С  приказом ознакомлены и согласны:
___________ М.О. Тимахина
___________ Н.В. Елисеева
___________ М.О. Опалько
___________ О.А. Никитина
___________ И.В. Белая
___________ Ю.С. Коноваленко
___________ Ю.О. Наумова

		2024-09-02T13:12:46+0300
	Головач Алена Анатольевна